територіального відділення Антимонопольного комітету України строк.  

2.   За порушення, визначене в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

фізичну особу-підприємця Давиденка Володимира Володимировича (РНОКПП «Інформація 

з обмеженим доступом») штраф у розмірі 371 (триста сімдесят одна) гривня. 

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього 

рішення. 

Згідно з частиною тринадцятою цієї ж статті протягом п’яти днів з дня сплати штрафу